
7 - 9
3 1 - 2 3
3 2 - 3 2
2 1 - 2 3
6 3 - 2 1

8 - 0
2 1 - 2 3
3 3 - 2 1
6 3 - 3 1
2 1 - 2 3

5 - 11
2 1 - 7 3
4 1 - 3 3
5 2 - 5 2
4 1 - 5 3

6 - 10
3 3 - 2 1
3 1 - 2 3
2 1 - 4 3
2 1 - 2 3

8 - 8
2 1 - 4 3
2 3 - 1 1
4 3 - 2 1
1 1 - 4 3

8 - 8
2 1 - 5 3
3 3 - 2 1
3 3 - 2 1
2 1 - 3 3

C.B.DUD 1 champion div. 1
et monte en div. Nat.

w
w

w
.ra

m
on

-h
am

m
.ji

m
do

.c
om

/fl
ab

/it
c-

3-
ba

nd
es

-1
1-

12

40 0.450Lamberty W. 7 40 0.175 Muhovic S. 18
Boulangeot P. 18 40 0.450 Amaro F. 13 40 0.325

Drye M. 14 40 0.350 Hevessy P. 10

0.334 31
Tempelers M. 10 40 0.250 Engel G. 16 40 0.400

B.C. ESCH 2 57 160 0.356 214 640

40 0.250

R.B.C. ARL 2 49 160 0.306 213 635 0.335 29
Weiland R. 6 40 0.150

40 0.175
Van Evelghem M. 20 40 0.500 Hoeijmakers J. 14 40 0.350

Schintgen D. 18 40 0.450 Meyrath T. 7

40 0.525Zimmer J. 21

0.339 30
Achten G. 12 40 0.300 Brüls I. 21 40 0.525

A.B.L. 3 63 160 0.394 217 640C.B. DUD 1 56 160 0.350 261 635 0.411 38

Pts

40 0.300

Journée 4 - Division 1

Club Pts Rep Moy. S PM Tot
pts

Zimmer J. 9 40 0.225 Lamberty W. 12

Tot
moy.

Tot
PMMoy. S PM Tot

pts
Tot
rep.

Hoeijmakers J. 16 40 0.400 Drye M. 24 40 0.600
Meyrath T. 8 40 0.200 Degré P. 9

RepTot
rep.

Tot
moy.

Tot
PM Club

0.335 39
Brüls I. 14 40 0.350 Tempelers M. 8 40 0.200

R.B.C. ARL 2 53 160 0.331 266 795

40 0.225

40 0.625

A.B.L. 3 47 160 0.294 264 800 0.330 36
Muhovic S. 18 40 0.450 Van Evelghem M. 25

40 0.375
Schmitt Ch. 19 40 0.475 Susca G. 19 40 0.475
Hevessy P. 12 40 0.300 Schintgen D. 15

0.424 49
Engel G. 11 40 0.275 Achten G. 17 40 0.425

C.B. DUD 1 76 160 0.475 337 795B.C. ESCH 2 60 160 0.375 274 800 0.343 36

Pts

40 0.350

Journée 5 - Division 1

Club Pts Rep Moy. S PM Tot
pts

Weiland R. 9 40 0.225 Degré P. 14

Tot
moy.

Tot
PMMoy. S PM Tot

pts
Tot
rep.

Van Evelghem M. 22 40 0.550 Drye M. 18 40 0.450
Susca G. 16 40 0.400 Tempelers M. 9

RepTot
rep.

Tot
moy.

Tot
PM Club

0.331 39
Achten G. 6 40 0.150 Vander Borght G. 9 40 0.225

R.B.C. ARL 2 50 160 0.313 316 955

40 0.225

C.B. DUD 1 53 160 0.331 390 955 0.408 57
Muhovic S. 30 30 1.000

40 0.375
Amaro F. 14 40 0.350 Hoeijmakers J. 16 40 0.400
Engel G. 15 40 0.375 Meyrath T. 15

30 0.433Zimmer J. 13

0.339 45
Jeronimo Aug. 7 40 0.175 Brüls I. 14 40 0.350

A.B.L. 3 58 150 0.387 322 950B.C. ESCH 2 66 150 0.440 340 950 0.358 43

RepTot
rep.

Tot
moy.

Tot
PM Club Pts

Journée 6 - Division 1

Club Pts Rep Moy. S PM Tot
pts

Tot
moy.

Tot
PMMoy. S PM Tot

pts
Tot
rep.

ARL 2
4 12 21 29 36 394.

A.B.L. 3 A.B.L. 3 ARL 2 ARL 2 A.B.L. 3

0.288 0.306 0.345 0.335 0.330 0.331

0.335 0.339

3.
ARL 2 ARL 2 A.B.L. 3 A.B.L. 3 ESCH 2 ESCH 2

7 15 22 30 36 43
0.356 0.322 0.321 0.339 0.343 0.358

DUD 1

0.400 0.391 0.432 0.411 0.424 0.408

2.
ESCH 2 ESCH 2 ESCH 2 ESCH 2 ARL 2 A.B.L. 3

9 17 23 31 39 45
0.363 0.338 0.327 0.334

Forfait gén. pour mauvaise 
insertion des joueurs
Drye M. et Degré P.

ITC 3 bandes - saison 11/12 - Division 1
Résultats et classement

Place

Jo
ur

né
e 

1

Jo
ur

né
e 

2

Jo
ur

né
e 

3

Jo
ur

né
e 

4

Jo
ur

né
e 

5

Jo
ur

né
e 

6

DUD 1
12 20 30 38 49 571.

DUD 1 DUD 1 DUD 1 DUD 1
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ITC 3 bandes - saison 11/12 - Division 1
Résultats et classement

6 - 10
3 1 - 2 3
2 1 - 4 3
4 3 - 2 1
2 1 - 4 3

10 - 6
3 3 - 3 1
3 3 - 3 1
2 3 - 1 1
3 1 - 6 3

8 - 8
2 3 - 2 1
1 1 - 2 3
3 3 - 1 1
4 1 - 3 3

8 - 8
4 3 - 2 1
3 1 - 3 3
3 3 - 2 1
1 1 - 2 3

4 - 12
3 1 - 3 3
2 1 - 2 3
2 1 - 3 3
2 1 - 3 3

9 - 7
7 3 - 2 1
2 1 - 4 3
2 2 - 3 2
3 3 - 2 140 0.150Muhovic S. 13 40 0.325 Lamberty W. 6

40 0.575
Amaro F. 16 40 0.400 Drye M. 16 40 0.400
Schmitt C. 9 40 0.225 Degré P. 23

0.356 7
Hevessy P. 20 40 0.500 Tempelers M. 12 40 0.300

R.B.C. ARL 2 57 160 0.356 57 160
40 0.400

B.C. ESCH 2 58 160 0.363 58 160 0.363 9
Zimmer J. 13 40 0.325 Susca G. 16

40 0.300
Hoeijmakers J. 9 40 0.225 Houtsch J. 16 40 0.400

Meyrath T. 10 40 0.250 Schintgen D. 12

0.400 12
Brüls I. 14 40 0.350 Achten G. 20 40 0.500

C.B. DUD 1 64 160 0.400 64 160A.B.L. 3 46 160 0.288 46 160 0.288 4

Pts

40 0.350

Journée 1 - Division 1

Club Pts Rep Moy. S PM Tot
pts

Lamberty W. 8 40 0.200 Zimmer J. 14

Tot
moy.

Tot
PMMoy. S PM Tot

pts
Tot
rep.

Boulangeot P. 16 40 0.400 Hoeijmakers J. 15 40 0.375
Drye M. 9 40 0.225 Meyrath T. 13

RepTot
rep.

Tot
moy.

Tot
PM Club

0.306 12
Tempelers M. 13 40 0.325 Brüls I. 10 40 0.250

A.B.L. 3 52 160 0.325 98 320

40 0.325

40 0.575

R.B.C. ARL 2 46 160 0.288 103 320 0.322 15
Van Evelghem M. 22 40 0.550 Muhovic S. 23

40 0.350
Susca G. 14 40 0.350 Amaro F. 3 40 0.075

Schintgen D. 11 40 0.275 Schmitt Ch. 14

0.338 17
Achten G. 14 40 0.350 Engel G. 10 40 0.250

B.C. ESCH 2 50 160 0.313 108 320C.B. DUD 1 61 160 0.381 125 320 0.391 20

Pts

40 0.575

Journée 2 - Division 1

Club Pts Rep Moy. S PM Tot
pts

Zimmer J. 9 40 0.225 Muhovic S. 23

Tot
moy.

Tot
PMMoy. S PM Tot

pts
Tot
rep.

Hoeijmakers J. 12 40 0.300 Amaro F. 11 40 0.275
Meyrath T. 19 40 0.475 Schmitt Ch. 5

RepTot
rep.

Tot
moy.

Tot
PM Club

0.327 23
Brüls I. 16 40 0.400 Engel G. 10 40 0.250

B.C. ESCH 2 49 160 0.306 157 480

40 0.125

40 0.650

A.B.L. 3 56 160 0.350 154 480 0.321 22
Lamberty W. 7 40 0.175 Van Evelghem M. 26

40 0.550
Drye M. 30 35 0.857 Susca G. 14 35 0.400
Degré P. 12 40 0.300 Schintgen D. 22

0.432 30
Tempelers M. 12 40 0.300 Achten G. 18 40 0.450

C.B. DUD 1 80 155 0.516 205 475R.B.C. ARL 2 61 155 0.394 164 475 0.345 21

Pts

Journée 3 - Division 1

Club Pts Rep Moy. S PM Tot
pts

Tot
moy.

Tot
PMMoy. S PM Tot

pts
Tot
rep.RepTot

rep.
Tot

moy.
Tot
PM Club
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